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Voucher na lot motolotnią 45 min - PDF

Cena 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Voucher na lot motolotnią. Pomysł na prezent ... mega adrenalina, super emocje ...

Szukasz pomysłu na oryginalny prezent, który na długo zostanie w pamięci solenizanta? Bliska osoba lubi adrenalinę i
dreszczyk emocji? Jeśli tak, to taki ekstremalny prezent jak lot motolotnią może okazać się doskonałym upominkiem. To także
możliwość podziwiania wspaniałych widoków i zabudowań z niecodziennej perspektywy. Prezent świetnie sprawdzi się jako
jedna z atrakcji wieczoru panieńskiego czy kawalerskiego. Voucher można wręczyć również z okazji urodzin lub rocznicy, a
także sprezentować samemu sobie.

Loty odbywają się nad Doliną Baryczy czyli jednymi z najbardziej wartościowych obszarów w regionie.
Park Krajobrazowy Doliny Baryczy jest największym parkiem w Polsce. 
Dolina Baryczy, jedno z najpiękniejszych dorzeczy w Polsce, oferuje cudowne krajobrazy i możliwość obcowania z przyrodą.
Nad rzeką Baryczą, wśród pól, łąk i lasów, od wieków budowano wielkie stawy rybne - "Stawy Milickie". Ta niezwykła
mozaika środowisk stała się ostoją dla wielu gatunków roślin i zwierząt. To wiekowe aleje dębowe, niedostępne olsy, kwieciste
łąki i pełne życia wody, zachęcające do uprawiania turystyki przyjaznej przyrodzie.

Park Krajobrazowy Doliny Baryczy to: 87 000 ha powierzchni parku, 1 800 km szlaków turystycznych, tras rowerowych,
pieszych, kajakowych i konnych, 6 ściśle chronionych rezerwatów, 7 500 ha stawów, 800 lat tradycji rybactwa, 270 gatunków
ptaków wodno-błotnych, rzeka Barycz o spadku wody 0,035 %, 33 gatunki ryb,
Po więcej informacji na temat Doliny Baryczy zapraszamy na stronę: https://www.dolinabaryczy.travel/

Trasa przelotu motolotnią nie jest ściśle ustalona i można ją uzgodnić z pilotem w czasie lotu.
Loty odbywają się nad obszarami z pominięciem rezerwatów, które są pod ścisłą ochroną.  
 

Dane techniczne motolotni: AirCreation Tanarg, skrzydło BioniX 2 , silnik Rotax 912 100hp, prędkość lotu: 70-160 km/h.
Motolotnia wyposażona w silnik ROTAX 912 wraz z podgrzewaczami gaźników, dzięki czemu można odbywać loty w strefie do
FL95 (flight level 9500 stóp tj. do ok. 2900 m)

Na wyposażeniu dodatkowo interkom umożliwiający rozmowy (pilot - pasażer) podczas lotu.

Voucher wysyłamy w formie PDF (do wydruku) na mail podany przy zamówieniu.
Zdjęcia produktu są fotografią przykładową, wykonaną podczas lotu motolotnią - zapraszamy do naszej galerii 

W ofercie voucher na lot 10 min, 15 min, 20 min, 25 min, 30 min, 45 min, 60 min, również z filmowaniem. 

Zapraszam na FanPage:
facebook.com/motolotniowe/

 

Szczegóły

Liczba uczestników
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1 osoba. 

Czas trwania
Lot trwa ok. 45 minut. 

Lokalizacja

Słabocin, k. Milicza 

Dostępność

Od wschodu do zachodu słońca po wcześniejszej rezerwacji telefonicznej. Loty odbywają się w sezonie, który trwa od czerwca
do końca września. 

Rezerwacja

Ważność vouchera - 12 miesięcy od daty zakupu. Rezerwacja terminu realizacji usługi - min. 7 dni wcześniej. 

Pogoda
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Loty odbywają się w pogodne dni. Z powodu niesprzyjających warunków atmosferycznych (deszcz, silny wiatr, śnieg lub
zagrożenie burzami) lot może zostać przełożony na inny dzień. Decyzję podejmuje pilot. 

Warunki uczestnictwa
Maksymalna waga uczestnika to 110 kg. Wiek od 14 r.ż. (od osób poniżej 18 roku życia wymagana jest pisemna zgoda od
rodziców lub opiekunów). Osoba nie może być pod wpływem alkoholu i środków odurzających. Przeciwwskazania: osoby z
problemami układu krążenia i układu oddechowego, choroba lokomocyjna, zapalenie ucha, padaczka, kobiety w ciąży. 

Wskazówki dla uczestników

Strój sportowy, wiatroszczelny oraz wygodne obuwie (nie spadające z nóg). W chłodne dni rękawiczki i cieplejsza kurtka bez
kaptura. Długie spodnie. 

Informacje dodatkowe

Lot odbywa się na motolotni w tandemie.
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